
UCHWAŁA NR XVIII/132/2016
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 15 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Krościenko Wyżne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 
446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do UCHWAŁY NR XVII/122/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krościenko Wyżne, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku przez uprzątnięcie błota, 
śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym za taki 
chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu pieszego położoną bezpośrednio 
przy granicy nieruchomości.

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 powinien być realizowany poprzez uprzątnięcie błota, śniegu, 
lodu i innych zanieczyszczeń w miejsca niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszym i pojazdów, umożliwiając 
ich zebranie przez Gminę.”;

2) w § 17 skreśla się ust. 4;

3) § 20 otrzymuje brzmienie:

„§ 20. Deratyzację na terenie nieruchomości przeprowadza się w miarę potrzeby.”;

4) skreśla się § 23.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą od dnia 1 sierpnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 166A54EB-1965-42BC-B356-7B1C5D604074. Podpisany Strona 1




